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1 KANDIDATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES :Njé asistenté I femijeve me nevoja te vecanta derisa te kthehet nga pushimi I lehonis.
Kandidatet,me kualifikim adekuat, te cilet kané aplikuar ne konkursin e dates:02.10.2020, Nr; 09-111/41930

Nr. Emri e mbiemri D.I | D.N Kualifikimi ECTS
1 |Ismajl Elshani v | v |FiFilologjise,Bachelor i Gjuhes dhe letersise 240
2 |Leonita Elshani \ | ¥ [Fi Psikologjise,Bachelor i Psikologjise 180
3 |Resul Sallahi v | V |Pearson SRF BTEC level 5 Diploma
4 |Blerina Saliuki N \ |F i Filozofik,Bachelor i Punes Sociale 180
5 |[Mimoza Bimbashi \ | ¥ |Fi Filozofik,Master i Sociologjis 200+120

Kolegji Haimrer,Bachelor I shkencave ne shkencat
6 |Marigoné Mulaku \ | v |shendetsore per profilin terapeutike-Logoped 180
Kolegji AAB, Bachelor n€ Psikologji
7 |Liridona Gashi R 180
8 [Marigona Gara Krasniqi N [ ¥ |Fi Edukimit,Programi Parafillore 240
9 |Antoneta Thaqi Berisha \ |\ [Kolegji AAB,Perkujdesje dhe Miréqenie e Femijeve 240
10 [Albuleng Bajraktari Morin] v | v |Kolegji AAB,Perkujdesje dhe Miréqenie e Femijeve 240
11_|Violeta Dema \ | v [Kolegji AAB,Perkujdesje dhe Mirégenie e Femijeve 240

me date 11.11.2020 ora

09:00 ne sallen e kuvendit

1 KANDIDATET Qi KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES :Mesimdhénés I teknologjise informative deri sa te kthehet punetorja prej psuhimit te lehonis

Kandidatet,me kualifikim adekuat, te cilet kané aplikuar ne konkursin e dates:16.10.2020, Nr; 09-111/01-44542

Nr. Emri e mbiemri D.I | D.N Kualifikimi ECTS
1 |Brahim Hamza N v |F i Shkencave,Bachelor i Informatikes inxhinerike 180
2 |Azem Thagqi N |  [FIEdukimit,Bachelor i Bachelor I teknologjis informatike 240
3 |Isa Kastrati \ | ¥ |U.Tetove, F. I shkencave Natyrore, drejtimi Informatike 240
4 |Mentor Zeneli N |  [F1Edukimit,Bachelor i Bachelor I teknologjis informatike 240
5 |Xhevat Hoxha v | V |FIEdukimit,Bachelor i Bachelor I teknologjis informatike 240
6 |Rushit Hajdini N | v |FIEdukimit,Bachelor i Bachelor I teknologjis informatike 240

me date 11.11.2020 ora

09:00 ne sallen e kuvendit
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1 KANDIDATET QI KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES :Mesimdhénés I infermierise
Kandidatet,me kualifikim adekuat, te cilet kané aplikuar ne konkursin e dates:02.10.2020, Nr; 09-111/41930

Nr. Emri e mbiemri D.I | D.N Kualifikimi ECTS
1 |Miranda Krasniqi V| V [F Mjekesise ,Bachelor I shkencave te infermierise 180
2 |Albana Beqiri \ | V [F Mjekesise ,Mjekesi e pergjithshme 360
3 |Ardita Shala \ | \ [F Mjekesise ,Bachelor i infermierise 180
4 |Petrit Krasniqi N \' |Kolegji Haimrer,Bachelor I shkencave te infermierise 180
5 [Egzontina Hoxha Mala \ | v [F Mjekesise ,Bchelor I Fizioterapise 180
6 |Arta Hoxha v | v |F Mjekesise ,Mjekesi e pergjithshme 360
7 |Venera Hoxha V | v |F Mjekesise ,Mjekesi e pergjithshme 360
8 |Arjana Nuha v | V |F Mijekesise ,Bchelor I Fizioterapise 180
F Mjekesise ,Bchelor I Fizioterapise, Master i Menagjmentit]
9 |llirjana Cela \ | v |shendetsor 180+125
10 |Besnik Mehani v | v |F Mjekesise ,Doktor I Mjekesise 360
F Mjekesise ,Bachelor i infermierise, Master i shkencave ne
11_|Kushtrim Salihu N | v |kujdesin Shendetsor 180+120
12 |Fitore Seferaj \ | [Kolegji Haimrer,Bachelor i infermierise 180
13 |Filloreta Koca v | v |Kolegji Rozonanca,Bachelor i infermierise 180
14 |Suzana Gruda Nika v | v |F Iinfermieris ,Bachelor i infermierise 180
15 |Agnesé Mulaku \ | ¥ |Kolegji Haimrer,Bachelor i infermierise 180

me date 11.11.2020 ne ora

10:15 ne sallen e kuvendit

Sqarim;Kandidatet te cilet kane aplikuar ne keto vende pune dhe nuk jane te perfshire per intervist,arsyeja gendron ne ate se nuk | kan plotesuar kriteret

baze te UA-10-2018, dhe kriterev te konkursit te shpallur me dt 02.10.2020 , me nr 09-111-41930
Testi mbahet ne sallen e kuvendit komunal(objekti | ri) sipas orarit te larteshenuar
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